



CET-Nord SA

0E mclu3

CONTRACT Nr. 330/03/23
privind achiziția bunurilor de valoare mică

Obiectul achiziției: Echipamente de protecție (materiale și echipamente pentru SSM)
Cod CPV: 18143000-3

” ” _____ 2023

mun. Bălți

S.R.L. „Habsev Grup”, numită în continuare **Furnizor**, în persoana Administratorului **Gheorghe HABED**, care activează în baza Statutului societății, și

S.A. „CET-Nord”, numită în continuare **Cumpărător**, în persoana Directorului General interimar al întreprinderii **Marian BRÎNZA**, care activează în baza Statutului societății, numite în continuare în mod colectiv **„Părți”**, iar în mod individual **„Parte”**, au convenit să încheie prezentul Contract de achiziție de bunuri (în continuare „Contract”) referitor la următoarele:

a. Achiziționarea *Echipamentelor de protecție (materiale și echipamente pentru securitatea și sănătatea în muncă)* - lot 2, 4-6, denumite în continuare Bunuri, conform procedurii de achiziții publice 93/22/VM de tip achiziții publice de valoare mică, conducându-se de prevederile Regulamentului privind efectuarea achizițiilor de valoare mică, în baza deciziei Grupului de lucru pentru achiziții publice de bunuri, al Cumpărătorului (Proces-verbal din 07 februarie 2023).

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente ale Contractului:

1. Caietul de sarcini și Anunțul de participare;
2. Specificația bunurilor - Anexa nr. 1.

c. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător, Furnizorul se obligă prin prezentul Contract, să livreze Cumpărătorului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

e. Cumpărătorul se obligă prin prezentul Contract să plătească Furnizorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, prețul prezentului Contract în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

I. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1. Furnizorul își asumă obligația de a livra Bunurile, conform Specificației din Anexa nr. 1, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul se obligă, la rândul său, să recepționeze și să achite Bunurile livrate de Furnizor.

II. TERMENUL ȘI CONDIȚIILE DE LIVRARE

2.1. Livrarea Bunurilor se va efectua din contul și cu transportul Furnizorului la depozitul Cumpărătorului (mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 168), în termen de 30 (treizeci) zile calendaristice din momentul semnării Contractului.

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor va include:

- Certificat de calitate și/sau conformitate;
- Factura fiscală.

2.3. Originalele documentelor prevăzute în pct. 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului, cel târziu la momentul livrării bunurilor la depozitul Cumpărătorului (mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 168). Livrarea Bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sunt prezentate documentele de mai sus și sunt realizate condițiile prevăzute în cap. IV.

III. VALOAREA CONTRACTULUI, CONDIȚIILE ȘI MODALITĂȚILE DE PLATĂ

3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în Specificația bunurilor din Anexa nr. 1 la prezentul Contract.

3.2. Suma prezentului Contract constituie: **141 671** (o sută patruzeci și una de mii șase sute șaptezeci și unu) **lei 48 bani** fără TVA. Suma Contractului inclusiv TVA, constituie **170 005** (o sută șaptezeci de mii cinci) **lei 77 bani**, dintre care TVA 20% constituie **28 334** (douăzeci și opt de mii trei sute treizeci și patru) **lei 29 bani**.

Specificația bunurilor

Nr. d/o	Nr. lot	Denumirea bunurilor	UM	Cantitatea	Preț, fără TVA	Suma, fără TVA
1.	2	<p>Bocanci de sudori PORTWEST FW07 (WELDERS BOOT S3 HRO)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Producător: PORTWEST - Țara de origine: Irlanda - Standarde de referință: EN ISO 20345 S3 - Culoare: negru - Mărimile și cantitățile bunurilor vor fi coordonate cu Cumpărătorul - Termen de garanție: 12 luni 	buc. (per.)	6	664,17	3985,02
2.	4	<p>Costum de lucru cu logo ANIR-V265/ ANES-V263</p> <ul style="list-style-type: none"> - Producător: COFRA S.r.l. - Țara de origine: Italia - Standarde de referință: EN ISO 13611:2015, EN ISO 13612:2015, EN ISO 13688:2013 - Culoare: albastru-închis - Logotip monocrom în culoare albă, aplicat pe: <ul style="list-style-type: none"> 1) partea de sus în spatele scurtei/jachetei CET-Nord SA cu dimensiunea caracterelor: majuscule - 45mm, minuscule-30 mm; 2) buzunarul stâng de sus din față: 45 mm logo, sub care se plasează inscripția CET-Nord SA 10x90 mm). - Mărimile și cantitățile bunurilor vor fi coordonate cu Cumpărătorul - Termen de garanție: 12 luni 	buc.	68	1518,33	103246,44
3.	5	<p>Costum sudori PORTWEST FR55/FR57 Bizflame Plus</p> <ul style="list-style-type: none"> - Producător: PORTWEST - Țara de origine: Irlanda - Standarde de referință: EN ISO 11611, EN 11612, EN 1149, IEC 61482-2 - Culoare: NAVY/Royal (albastru-închis) - Mărimile și cantitățile bunurilor vor fi coordonate cu Cumpărătorul - Termen de garanție: 12 luni 	buc.	16	1631,67	26106,72
4.	6	<p>Scurtă de iarnă cu logo QUEBEC V097-0-02</p> <ul style="list-style-type: none"> - Producător: COFRA S.r.l. - Țara de origine: Italia - Standarde de referință: EN ISO 13688:2013 - Culoare: NAVY sau negru - Logotip monocrom în culoare albă, aplicat pe: <ul style="list-style-type: none"> 1) partea de sus în spatele scurtei CET-Nord SA cu dimensiunea caracterelor: majuscule - 45mm, minuscule-30 mm; 	buc.	10	833,33	8333,30

Nr. d/o	Nr. lot	Denumirea bunurilor	UM	Cantitatea	Preț, fără TVA	Suma, fără TVA
		2) buzunarul stâng de sus din față: 45 mm logo, sub care se plasează inscripția CET-Nord SA 10x90 mm). - Mărimile și cantitățile bunurilor vor fi coordonate cu Cumpărătorul - Termen de garanție: 36 luni				
Total, fără TVA						141671,48
TVA 20%						28334,29
Total, inclusiv TVA						170005,77

FURNIZOR

S.R.L. „Habsev Grup”

Administrator

Gheorghe HABED



CUMPĂRĂTOR

S.A. „CET-Nord”

Director General interimar al întreprinderii

Marian BRÎNZA

